
Nabídka
financování
mobility

pro firemní zákazníky KB od Ayvens

Better with every move.



Vyřešte svou mobilitu jednoduše

a efektivně s Ayvens! Ušetříte při tom

drahocenný čas i peníze.

Jak na to?

1.

4.

5.

3.

2.

Pomůžeme Vám i s elektromobilitou, a to jak s elektrovozy,

Vyberte si ze široké nabídky nových a ojetých vozů.

tak s elektrokoly. Abychom Vaše požadavky vyřešili komplexně, 

využíváme celosvětového programu Ayvens Electric. 

Vstupte zdarma do našich on-line aplikací myAyvens,

kde naleznete dokonalý přehled o užívaných vozech

i nákladech na ně.

• myAyvens Portál pro fleet manažery

• myAyvens Driver pro řidiče

Čerpejte ze všech výhod

skupiny Ayvens, která je největším hráčem na 

světovém trhu mobility.

Zvolte vhodné doplňkové služby, které Vám usnadní užívání vozu. 

Rádi se Vám postaráme o servis, pneuservis, pojištění, asistenční 

služby, Ayvens Car Monitor, tankovací servis nebo náhradní vozidlo. 

Ušetřete za nákup vlastních vozů a vyberte 

si vhodnou formu financování pronájmu.

• Operativní leasing

• Full Service Leasing 

• Finanční leasing 

• Ayvens Flex

• Ayvens Releasing

02

https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/operativni-leasing/
https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/full-service-leasing/
https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/financni-leasing/
https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/ayvens-flex/
https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/ayvens-releasing/
https://www.ayvens.com/cs-cz/o-nas/ayvens-ve-svete/


6.

7.

Potřebujete více informací?

Jsme Vám také k dispozici on-line.

• Výběr vozů: www.ayvens.cz
• Správa vozů: myAyvens Portál, myAyvens 

Driver

• Komunikace: Ayvens News, magazín Ayvens

• Sociální sítě: FCB a LinkedIn

Jak s námi uzavřít smlouvu?
• Oslovte svého bankovního poradce.
• Kontaktuje náš Ayvens tým: 

Andrej Guoth
telefon: +420 602 325 938
e-mail: andrej.guoth@ayvens.com

Monika Borská
telefon: +420 724 889 918
e-mail: monika.borska@ayvens.com

Nabíjíme skoro všechno...

03

https://www.ayvens.cz


Produktové novinky 

V souvislosti s proměnou tržního prostředí, automobilového průmyslu a sektoru 

operativního leasingu v uplynulých letech jsme na trh uvedli několik atraktivních 

produktových novinek, které kopírují současné potřeby našich klientů.

Ayvens Flex

Je produktovou odpovědí těm, kteří potřebují 

flexibilně a přitom efektivně zajistit krátkodobou 

mobilitu v řádu měsíců, potřebují vůz teď hned

a zároveň oceňují možnost vrátit ho zpět bez 

dodatečných sankcí.

Ayvens Releasing

Jedná se o krátkodobý operativní leasing na zánovní 

vozy, které se k nám vracejí po ukončení smlouvy od 

prvního majitele. Vozy jsou k dispozici ihned, smlouvu 

je možné uzavřít již od 1 roku.

Ayvens Electric

Tento program řeší celou problematiku elektromo-

bility komplexně. Můžeme Vám tak nabídnout vše, co 

od elektromobility očekáváte: výběr vhodných modelů 

elektrovozů, poradenství s jejich nabíjením a správou, 

a dokonce i aplikace usnadňující Vaši elektromobilitu.

Ayvens Bike

Náš unikátní projekt ocení každý fanoušek zdravého 

životního stylu i ten, kdo dbá na zdravou kondici a 

benefity svých zaměstnanců. Leasing elektrokol těch 

nejlepších českých i světových značek je zajímavou 

alternativou k vozovému parku, a to nejen ve městech.

Celosvětový trend posunující mobilitu směrem k elektromobilitě kvůli 

důrazu na kvalitu klimatu a udržitelný rozvoj způsobil, že elektromobilita 

je jedním z hlavních pilířů strategie MOVE 2025 Ayvens Group.

Elektromobilita na čtyřech i dvou kolech

V případě jakýchkoliv dotazů k elektromobilitě vozů i kol nebo k produktům Ayvens Flex a Ayvens Releasing neváhejte 

prosím kontaktovat svého bankovního poradce či tým Ayvens.

Vítěz 19. ročníku Zlatá koruna – Leasing pro podnikatele .

04

https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/ayvens-electric/
https://www.ayvens.com/cs-cz/produkty/ayvens-bike/


· havarijní pojištění vč. GAP se spoluúčastí 10 % min. 10 000 Kč,

· pneuservis (4 ks zimních pneumatik, uskladnění, přezutí),

v případě poruchy),

dílů dle odpovídajícího počtu ujetých kilometrů, nepředvídané opravy

· financování vozidla,

· řešení pojistných událostí,

· připojištění čelního skla,

· připojištění čelního skla.

Obsahem měsíční splátky je financování vozidla s akontací 20 %.

nezaviněné nájemcem – konstrukční vady motoru, převodovky,

· zákonné pojištění,

· asistenční služba (zahrnuje čtyři dny náhradního vozidla

Leasingovou smlouvu je možné na Vaše přání prodloužit nebo upravit.

· zákonné poplatky.

Obsahem měsíční splátky je:

· havarijní pojištění vč. GAP se spoluúčastí 10 % min. 10 000 Kč,

motorku stěračů, únava materiálu apod.),

· servis (pravidelný servis, pozáruční opravy, výměna opotřebovaných

Operativní leasing

Finanční leasing 

Vzorová nabídka obsahuje tyto varianty možného financování: 

· finanční splátka leasingu,

· zákonné pojištění,

· operativní leasing a Full Service Leasing na dobu 36 měsíců a celkový nájezd 60 000 km 

· finanční leasing na dobu 54 měsíců. 

Na požádání rádi vypracujeme kalkulaci na Vámi preferovaný leasing, dobu pronájmu i celkový 

nájezd. Širší nabídku vozů naleznete na www.ayvens.cz.

Full service leasing 

V měsíční fixní splátce jsou zahrnuty tyto služby:

Nabídka možných forem financování

Fotografie mají ilustrační charakter. Uvedená výbava vozů není závazná a může podléhat změnám, 

platí do odvolání. Vyhrazujeme si právo úpravy kalkulované ceny zejména s ohledem na vývoj 

směnného kurzu a obchodní politiku dodavatele. Nabídka má pouze informativní charakter a není 

návrhem k uzavření leasingové smlouvy.
05

Na vyžádání rádi vypracujeme nabídku na produkty

Ayvens Flex a Ayvens Releasing.

https://www.ayvens.cz


o provoz a o neočekávané náklady, a přitom mít k dispozici takové modely vozů, které odpovídají Vašim 

aktuálním potřebám? Svěřte se do naší péče, navrhneme Vám řešení mobility přesně na míru Vašim 

požadavkům. U nás si můžete vybírat z vozů všech dostupných značek na českém trhu – od malých vozů

přes střední třídu až po prémiová vozidla a až do kategorie lehkých užitkových vozidel do 3,5 tuny.

Potřebujete zajistit firemní či soukromou mobilitu bez počáteční vysoké finanční investice, bez starostí

S vozy od nás vyřešíte elegantně mobilitu a navrch tím ušetříte drahocenný čas i peníze.

Příklady operativního a finančního leasingu od Ayvens

Operativní leasing:

• celkový nájezd 60 000 km.

• doba nájmu 36 měsíců.

Finanční leasing:

• doba nájmu 54 měsíců.

Širší nabídku vozů naleznete na 

www.ayvens.cz.

Ceny jsou uváděny bez DPH 
a platné k lednu 2023.

Vozy na operativní a finanční leasing

06

https://www.ayvens.cz


Cena vozu: 420 579 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 81 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

Škoda Scala AMB TS 81/1.0 M6F

5 987 Kč 7 374 Kč

Cena vozu: 625 951 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 110 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

Škoda Karoq AMB TS 110/1,5 M6F

7 991 Kč 9 631 Kč

07



Cena vozu: 537 182 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 110 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Hyundai Tucson START 1,6 T-GDI 4x2 110 kW 6st.

6 393 Kč 8 292 Kč

Cena vozu: 400 818 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 62 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Hyundai Bayon SMART 1,2 MPI 5 st. manuální

4 583 Kč 6 178 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

08



Cena vozu: 651 240 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 96 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Peugeot 308 SW 1.2 PureTech 130k EAT8 ALLURE

9 955 Kč 11 897 Kč

Cena vozu: 612 380 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 110 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

KIA Sportage 1.6 T-GDI GPF 4x2 6MT 150 k / 110 kW

7 406 Kč 9 294 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

09



Cena vozu: 549 752 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 92 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Toyota Corolla sedan MY22 Comfort 1.5 Dynamic Force   

6 995 Kč 8 766 Kč

Cena vozu: 597 934 Kč

Palivo: benzín + elektřina

Výkon: 88 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Toyota Yaris Cross MY 22 Executive 1.5 Hybrid 

8 908 Kč 10 892 Kč

Výše splátky bude stanovena individuálně, závisí na celkovém vozovém parku klienta.

Výše splátky bude stanovena individuálně, závisí na celkovém vozovém parku klienta.

Full Service Leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

10



Cena vozu: 939 008 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 120 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Volvo XC40 B3 FWD AUT Mild-Hybrid 48V CORE 17

15 151 Kč 17 753 Kč

Cena vozu: 341 175 eur

Palivo: benzín

Výkon: dostatečný

Převodovka: automatická

Finanční leasing

měsíčně:

Rolls – Royce Ghost

5 845 eur

Akontace

20 %

Full Service Leasing

měsíčně:

11



Cena vozu: 1 067 900 Kč

Palivo: na�a

Výkon: 103 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Opel Movano Van 3500 L3H2 140k

12 687 Kč 14 421 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Cena vozu: 660 108 Kč

Palivo: benzín

Výkon: 84 kW

Převodovka: manuální

Operativní leasing

měsíčně:

Volkswagen Caddy Life 1,5 TSI

11 992 Kč 13 459 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

12



U nás má
elektromobilita

zelenou!

Kromě nabídky konkrétních modelů Vám poskytneme kompletní poradenství: od výběru vhodného 

dopravního prostředku, přes jeho nabíjení a správu, až po aplikace usnadňující Vaši elektromobilitu.

Příklady operativního a finančního leasingu elektrovozů od Ayvens

Operativní leasing: doba nájmu 36 měsíců / celkový nájezd 60 000 km.

Finanční leasing: doba nájmu 54 měsíců.

Ceny jsou uváděny bez DPH a platné k lednu 2023.

Širší nabídku vozů naleznete na www.ayvens.cz.

Co obsahuje

Ayvens

Electric?

KonzultaceProdukty

Aplikace

Veřejné nabíjení

Testovací
jízdy zdarma

Nabíjení pro
domácnosti i firmy

• Jednoduché nástroje pro

 analýzu vozového parku

• Spolupráce s odborníky

 na energie

 kategorie vozidel

 elektrických vozidel

• Spolupráce s výrobci 

• Vlastní vozový park 

 elektrických vozidel

• K dispozici různé

• Univerzální nabíjecí karta

 - Ayvens Electric Card

 - Ayvens Electric Card

• Univerzální nabíjecí karta

• Aplikace pro

• Aplikace myAyvens

 nabíjení Chargee

• Ayvens Switch

• Ayvens e-bike

• Ayvens Flex

• Ayvens Pool

13

Elektrovozy



Cena vozu: 1 040 413 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 132 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Škoda Enyaq iV 60 132/62 E1H

16 985 Kč 18 394 Kč

Cena vozu: 844 620 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 100 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Opel Mokka-e Elegance

15 402 Kč 16 715 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

14



Cena vozu: 959 421 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 100 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

CITROËN e-C4 X SHINE

14 746 Kč 16 244 Kč

Cena vozu: 1 047 917 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 150 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

KIA Niro EV 

16 415 Kč 17 786 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Full Service Leasing

měsíčně:

15



Cena vozu: 1 287 182 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 255 kW

Převodovka: automatická

Operativní leasing

měsíčně:

Tesla model Y

22 331 Kč 24 647 Kč

Cena vozu: 1 509 276 Kč

Pohon: elektřina

Výkon: 150 kW

Převodovka: automatická

Finanční leasing

měsíčně:

Volkswagen ID. Buzz Pro

25 709 Kč

Full Service Leasing

měsíčně:

Akontace

20 %

16



Příklady operativního leasingu elektrokol od Ayvens

Náš unikátní projekt ocení každý fanoušek zdravého životního stylu i ten, kdo dbá na zdravou kondici

a benefity svých zaměstnanců. Leasing elektrokol těch nejlepších českých i světových značek je zajímavou 

alternativou k vozovému parku, a to nejen ve městech se zvýšenou dopravní obslužností, ale i díky

finančním úsporám v oblasti pohonných hmot, dálničních známek, pneuservisu či drahých výměn 

náhradních dílů. K produktu nabízíme pojištění, kompletní servis a odbornou pomoc se zakoupením 

vhodného příslušenství - nabíjecí stanice, stojany, systém GPS, kniha jízd nebo E-bike škola.

Doba leasingu: 24 měsíců. 

Širší nabídku kol naleznete

na www.ayvens.cz.

Ceny jsou uváděny bez DPH

Obsahem splátky je financování 

elektrokola a pojištění.

a platné k lednu 2023.

17

Elektrokola



Cena kola: 41 314 Kč

Motor: Sport Drive

Baterie: 504 Wh

Cena kola: 61 975 Kč

Motor: Bosh Performance Line

Baterie: 500 Wh

Operativní leasing

měsíčně:

Operativní leasing

měsíčně:

Rock Machine STORM INT E70-29 LADY

Rock Machine TORRENT INT E50-29 B

1 986 Kč

2 979 Kč

18



Cena kola: 98 339 Kč

Motor: Bosch Performance CX GEN4

Baterie: Bosch Power Tube 625 Wh

Cena kola: 119 826 Kč

Motor: Bosch Performance CX BES3

Baterie: Bosch Power Tube 750 Wh

Operativní leasing

měsíčně:

Operativní leasing

měsíčně:

E-ASX 160 Essential B625 Dark Grey / Light Blue

E-ASX 130 Advanced B750 Green Bay / Black

4 727 Kč

5 760 Kč

19



S námi můžete mít jakékoliv

vysněné auto - například i...

V případě zájmu nebo jakéhokoliv dotazu kontaktujte svého

bankovního poradce.

Ayvens s.r.o.

U Stavoservisu 527/1 108 00 

Praha 10

synergie@aldautomotive.com 
www.ayvens.cz

Better with every move.

mailto:synergie@aldautomotive.com
https://www.ayvens.cz

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20



